MWHWNCTEPCTBO OBPA3OBAHUA N1 HAYKN
KY3BACCA

rOCYJAPCTBEHHOE NMPO®ECCVOHAJIbBHOE

o6pasosaTenbHoO!l. yupexxpgeHune
«MPOKOMbEBCKNN CTPOUTE/IbHbBIN TEXHUKY M>.
MPUKA3

oT «20 » aBrycta 2020 T. N37 r. MpokKonbeBCK

«O 3auncneHnmn»

Ha ocHoBaHMM peLleHns npueMHoit kommccun ot 20.08.2020 r. (npotokon Nel ot 20.08.2020 r.)

NMPNKASBLIBAIO:
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3aumcnutb ¢ 1 ceHTabps 2020 roga B rpynny A3-20 no crneunansHocT 54.02.01 AunsaiiH

(no otpacnam) Ha 6Ga3e OCHOBHOro 06LUEro 06pa3oBaHMs C MOSlyYEHWEM CPeAHero
obLlero 06pa3oBaHVs MO Nporpamme MOArOTOBKM CMELMAIUCTOB CPefHero 3BeHa Cco
CpoKom 06yuyeHus 3 roga 10 MecsLes:

1 17498 BbynpakoBa AHacTacuio AneKcaHpOBHY
2. 17499  BacunbeBy Anucy CepreesHy
3. 17500 Bebep Oapbto FOpbeBHY
4. 17501  TasuHy Hagexxpy BUMKTOPOBHY
5 17502  notoBy AnunHy CepreesHy
6. 17503  [eiHuHr EBy KOpbeBHY
7. 17504  XKyiikoBy BukToputo AHApPEeBHY
8. 17505  JKyK EkatepuHy AHApeeBHY
Q. 17506  WMsmawknHa AnekcaHgpa EBreHbesnya
10. 17507  KoxyxoBy EneHy EBreHobeBHy
11. 17508 Kosnosa [leHnca AnekcaHaposuya
12, 17509 JlanteBy AHactacuio bopucoBHy
13. 17510 JlornHoBy CBeTnieHy AHaTO/NbEBHY
14. 17511  JlykbAHUYMK AHrenvHy MakcuMOBHY
15. 17512  Opnosy EnusaseTy MakcvMOBHY
16. 17513  1KpuwwHy EkatepuHy MwuxainnosHy
17. 17514  TpetbsikoBy KONt JTIbBOBHY
18. 17515 TpyxayeBy EkaTtepuHy AneKcaHApPOBHY
82
3aunmcnutb ¢ 1 ceHtabps 2020 roga B rpynny OIP-20 no npodeccun 23.01.08
MalUMHUCT Ha OTKPbLITBIX FOPHbIX paboTax Ha 6ase OCHOBHOro 006LLero obpasoBaHus
MonyyeHVemM  cpefHero  obulero  o6pasoBaHMA MO MporpaMMe  MOArOTOBKW
KBa/IMMULMPOBAHHBIX paboumx, CnyxaLmx co CPoKoM 0bydeHuns 2 roga 10 mecsues:
1 17516  Anekceesa PycnaHa AmutprieBuya
2. 17517  BapteBa Hukuty Mropesnya
3. 17518  BacTpbirnHa [aHnna Bacunbesmua
4. 17519  bepexxHosa Mropsi Butanbesnya
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17520
17521
17522
17523
17524
17525
17526
17527
17528
17529
17530
17531
17532
17533
17534
17535
17536
17537
17538
17539
17540

borgaHoBa EBreHuns NaBnosnya
bypkuHa Huknty Cepreesunya
Bypuesa CtaHucnasa KOpbeBuya
BanuwwnHa 3axapa [eHncosunuy
"apKyLwrHa Eropa AnekcaHaposuya
raTaynnuHa Jamupa Anb6eptoBnya
[MpywvHa daHuna Nropesnya
3ariueBa AHapes CepreeBmya
N6parnmoBa Padasnsa AnbbepToBnya
KoHonensko [AaHuna EBreHeBnya
KpacasunHa Cepres AMuTpresnya
KysbMuHa Anekces [MaBnosuya
Hwukonaesa JaHnna MnTpresmya
MoynHKnHa OmuTpna Butansesnya
PoanoHoBa VBaHa KOHCTaHTUHOBMYA
Cb6oesa EBreHus VigaHosunua
®epoposa AnekcaHap Bacunbesny
XauToBa Bagnma MakcrmoBuya
YUepHoBa [MaBna AnekcaHaposuya
LLletpepa OaHnna EBreHbeBmya
LLIn6aesa Cepres Bnagummnposunya

3auncnutb ¢ 1 ceHTa6ps 2020 roga B rpynny MB-20 no npodgeccumn 23.01.06 MalunHUCT
[OPOXHbIX W CTPOUTENbHBLIX MaluMH Ha 6a3e OCHOBHOrO 06LIero o06pasoBaHusi C

MOMTyYeHVeM

cpegHero  obuwero  ob6bpasoBaHMs MO MporpamMme  MOArOTOBKM

KBa/IM(ULMPOBAHHBIX Paboumx, CyxKalyx CO CPOKOM 06yyeHus 2 roga 10 mecsiLes:

17541
17542
17543
17544
17545
17546
17547
17548
17549
17550
17551
17552
17553
17554
17555
17556
17557
17558
17559
17560
17561
17562

ATtyunHa Cepres AnekcaHaposuya
benoycosa Makcuma Anekceesnya
Bpoar Anekces Cepreesunua

"anveBa Kupunna Cepreesnya
3onotyxuHa Ceprea AHpeeBMya
KageuknHa Hukuty AHgpeeBmya
NapnoHoBa EBreHns EBreHbLeBsnya
MyToBuHa Ceprea Butanbesnya
HeuyHaeBa [aBna AnekcaHaposuya
MepyeHko JaHnna AHApeeBnya
MpokyanHa Kupunnna AnekcaHaposuya
Cksopuosa Bnagucnasa KoHCTaHTUHOBUYA
Tepexosa Hasapa J/leBOHOBMYa
TutoBa Bayecnasa EBreHbeBnya
XpannHa AnekcaHapa AHTOHOBMYA
Umsunesa AdaHnna Onerosnya
LLIabypoBa PycTtama PycnaHosuua
LLlakmposa Baguma Eroposunya
LLinkosa ApTypa HuKonaesnya
LLIHarigep Hukonas AnekcaHapoBuya
LLrannHckoro EBreHns AptemoBumya
LLIynnmosa Makapa Cepreesuya



3. 3aumcnutb ¢ 1 ceHT6ps 2020 roga B rpynny CB-20 no npodeccun 15.01.05 CeapLymk
(py4yHOM M 4YaCTUYHO MeXaHW3MPOBaHHOM CBapkM (HannaBkW)) Ha 6a3e OCHOBHOIO
o6uero o6pasoBaHMsA C MOMyYeHWEM CpefHero obuiero o6pa3oBaHMs MO Nporpamme
MOArOTOBKM KBUIM(DMLMPOBaHHbLIX paboumx, Cry>Kawmx co CpoKom obyyeHms 2 roga 10

MeCSILEB:
1 17593
2. 17594
3. 17595
4. 17596
S 17597
6. 17598
7. 17599
8. 17600
9. 17601
10. 17602
11 17603
12, 17604
13. 17605
14. 17606

byavukoro AHapes Butanbesnya
Bnacosa Matses Butanbesmya
OpyraxnHosa Muxanna AnekcaHaposuya
Mnbnyesa Mropa EBreHbeBmya
MuHrynosa Hvukonas AnekscaHapoBuya
IMyTuHUeBa Anekcea EBreHbeBmya
PycTaeBa 3axapa Muxainosuya
PbinbLesa Makcvma KOHCTaHTUHOBMYA
Cokonosa Cepresa Onerosuya
TpodnmeHko OMUTpua AnekceeBnya
depnotoBa Anekces AHpeeBnYa
XanasuHa Aptemus Bnagummposuya
Xunga Butanna Bacunbesuya

Xunqa MeaHa Bacunbesnya
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" 3auncnmtb ¢ 1 ceHTabpa 2020 roga B rpynny LU-20 no npodeccumn 19727 LUTykatyp no
OYHOM (hopme 06yueHUs Ha 6ase KOppeKUMOHHbIX WwKon VI Buga Ha 610)KETHOM OCHOBE MO
nporpamme npogeccnoHasIbHOro 06pasoBaHNA co CPOKOM 06y4eHust 1rog 10 mecsues:

17563
17564
17565
17566
17567
17568
17569
17570
17571
17572
17573
17574
17575
17576
17577

AHuncumoBy Maputo HukonaeBHy
bopucoBy TaTbaHy AMUTPUEBHY
bouapoBy AHacTacuto EBreHbeBHy
rabuaynuHy AnvmHy AHIPeeBHY
ainHynMHa AnekcaHgpa EBreHbeBnya
3abonesny Amutpus KoHCTaHTUHOBMUYA
KypalueBckyto EnnsaseTy ropesHy
MwuxeeBy AnvHy MaKCUMOBHY
MyxaHoBy MapuHy BnaaMmnpoBHy
HaraHoBy AHrennHy BauecnaBoBHY
MopgwmeanoBy EkatepnHy MunxaiinoBHy
lNoHomapeHKo AHacTacuio AMUTPUEBHY
lNbaHkoBY [Japbio BAvecnaBoBHY
CadoHoBY Maputo AnekceeBHy
Xogaumx Mapuo AnekcaHIpoBHY

2. 3aunciutb € 1 ceHTabpa 2020 roga B rpynny C-2.0

CaHTEXHMK MO O4YHOM (hopMe 06y4yeHMsi Ha Gase KOPPeKUMOHHbIX wkon VI Buga Ha
OHOKETHON OCHOBE MO Mporpamme NpPogeccoHabHOMO 06pa30BaHMA CO CPOKOM 00YYeHS
1rog 10 mecALes:

O WN R

17578
17579
17580
17581
17582

ABfieeBa JaHnna EBreHbesnya
bywosa Muxanna Butanbesnya
BenukxkaHuHa Hukonas ropesuya
BeptornHa Hukuty MakcumoBuya
JexaHT daHuna BaHoBMYa



17583
17584
17585
17586
17587
17588
17589
17590
175901
17592

3aKypfaeBa EBreHmsa AnekcaHgpoBuya
Kopenb Muxavnna Onerosumya

Kpnsosa AnekcaHgpa Onerosnya
NambpraHagn Makcuma AnekceeBmya
Nynne OcTtana AnekcaHaposuya
MenbHuKoBa Bagmma AnekcaHApoBuya
Mypacosa Onera PycTtamosuya
MaptoBa ViBaHa HOpbeBuya

MnoxmnHa AHToHa HOpbeBuya
CmonbaHmHOBa Vnbio OMUTpreBsnyy

. IMpeKTopa no YP BHECTW COOTBETCTBYHOLLME 3aMUCK B MOUMEHHYH KHUTY.

Oupektop TIOY UCT A T. AXmeT3aHOBa



